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    JİKAD Derneğimizin Japonya İstanbul Başkonsolosluğu ile beraber her yıl düzenlenmekte
olduğu “izmirde Japon Sakura Esintisi” etkinliği bu sene iki bölüm olarak gerçekleşecek.   Onli
ne olarak hazırlanan ilk bölüm 5-6 Mart 2022 ( bu hafta sonu) gerçekleşecek. İlk bölümde Japon
filmleri gösterimi, Japonya Hükümeti Eğitim Bursu hakkında seminer, Penceremden Japonya-
Japonya Tanıtım ve Japonca Konuşma Yarışmaları yer alıyor. Bu etkinliklerimiz YouTube
kanalımızdan canlı izlenebilecektir. Kanalımıza ( 
https://youtube.com/user/
bizimlejaponya ) abone olabilirsiniz. Program aşağıda ayrıntılı olarak verilmiştir↓↓
 
 
İzmirde Japon Sakura Esintisi etkinliğimizin sergi, konser ve atölye çalışmalarını içeren İkinci
bölüm ise her zaman alışık olduğumuz gibi bir kültür merkezinde yüzyüze yapabilmek için
erteleme kararı aldık. Esasen tüm hazırlıklarını bitirdiğimiz etkinliğimizin “ Türk Toprağı, Japon
Eli” isimli seramik ve çini sergisini (
Mika Öztürk Miyazaki
), bahara hazırlık temalı koto konserini (
Atsuko Suetomi
ve eşlik sanatçısı Neyzen Yavuz Akalın), Türk -Japon ilişkilerini ele alan tarih üzerine semineri(
Prof.Dr. Şayan Ulusan), ikebana tanıtım seminerini ( 
Neslihan Noyan
) ve bir çok atölye çalışmasını artan Covid 19 salgını nedeni ile sonbahara erteledik (zor ama
alınması gereken bir karar olduğunu düşünüyor, sonbaharda görüşmeyi arzu ediyoruz). Mekan
ve tarih ileride duyurulacaktır.
 
 
İzmirde Japon Sakura Esintisi I. Bölüm
 
Japonya Hükümeti Eğitim Bursu (MEXT Seminer) :
5 Mart 2022 saat 14:00 
 
Seminerde MEXT Bursu diye bilinen bu burs hakkında genel bilgiler verilmekte ve geçmişte bu
burs ile Japonya'da eğitim alan kişilerce deneyimleri aktarılmaktadır. 
    Japonya Tanıtım Yarışması : 5 Mart 2022 saat 16:00   Japon kültürü hakkında Türkçe ile
hazırlanan, önceleri poster ve blog olarak sunduğumuz yarışma pandemi nedeni ile bu sene  bir
sunum yarışması olarak gerçekleşiyor.  13 finalistimiz Japonya hakkında mini marketlerden,
sabah egzersizlerine, Japon müziği, çocuk oyunları ve Japonyanın geleneksel yönleri üzerine
kendi pencerelerinden Japonya bize aktarıyorlar. Web sayfamızda katılımcılar ve konularına
ilişkin özet bilgi inceleyebilirsiniz.Eğlenceli zaman geçirmek için bizi izleyin.
 
https://penceremdenjaponya2022.jikad.org.tr/?page_id=70
 
 
 
Japonca Konuşma Yarışması :
6 Mart 2022 saat 16:00 
 

 1 / 2

https://youtube.com/user/
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Bu yıl 9. kez düzenlenen bu yarışmada kendi merakı ile Japonca öğrenen bir katılımcımızı
Japonya'ya gönderiyoruz. 13 finalistin yer aldığı bu bölümde de katılımcıların Japonca öğrenme
sürecindeki deneyimleri ve kendilerine Japoncayı sevdiren temalar üzerine sunumlar
dinleyeceğiz. Sunum sırasında Türkçe özetlere yer verilmekte ve sunumlar görseller ile beraber
yapılmaktadır, bu nedenle Japonca bilmeseniz bile takip edebilirsiniz. Bu bölümün katılımcıları
ve konuları da bu linkten inceleyebilirsiniz.,
 
https://penceremdenjaponya2022.jikad.org.tr/?page_id=74
    Koro : "Türk Japon Kadınları Dostluk ve Kültür Derneği İstanbul Şubesi Korosu" nun
konseri Japonca Konuşma Yarışması programı içinde yeralmaktadır. izlemeye davetlisiniz.
2018 yılında "Japonya Dışişleri Bakanı Ödülü" ne layık görülen , Türk Japon Kadınları Dostluk
ve Kültür Derneği İstanbul Şubesine katkıları için şimdiden teşekkür ederiz. Terumi Hayashi 
yönetimindeki koro bizler için 5 eser seslendirecektir.
 
 
Japon Filmleri Gösterimi :
5 ve 6 Mart 2022 (belirtilen saatlerde)
 
5 Mart 2022
günü 
16:00-20:00
saatleri arası “Mirai” isimli anime film: 
 
5 Mart 2022 günü 11:00-15:00 saatleri arası “Çocuk ve Canavar” isimli anime film:
 
6 Mart 2022 günü 11:00-21:00 saatleri arası “Anne Gibi” isimli film:
      Etkinliğin canlı olarak yayınlanacağı youtube kanalımızın adresi bir kere daha
paylaşıyoruz.
https://youtube.com/user/ bizimlejaponya      Desteğinizi ve katılımlarınızı bekliyoruz.              
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